Постановление Администрации от 03.11.2020г. №1228
О награждении Почетной грамотой
Администрации муниципального
района Белебеевский район
Республики Башкортостан

Рассмотрев ходатайство  предприятия «Стиль» (ИП Долодонов Н.А.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	За многолетний добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство наградить Почетной грамотой Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан:

	Фахрутдинову
Ольгу Леонидовну
	· швею предприятия «Стиль» (ИП Долодонов Н.А.).

Глава Администрации                                                               	А.А. Сахабиев